Seleccionar y contratar la oferta más favorable para la prestación de servicio de la tienda escolar para el expendio de 

alimentos a la comunidad educativa, durante el año lectivo 2026. 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO 

Se contempla para este llamado a ofertar el valor de CUATRO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL PESOS 
MCTE ($4.599.000) anual.  El valor mensual por la prestación del servicio de tienda escolar será consignado mes 
anticipado en la cuenta de ahorros a nombre del Colegio FABIO LOZANO SIMONELLI IED, durante los primeros cinco 
(5) días de cada mes y los recibos de consignación deben ser entregados a la pagaduría del colegio.